
公益財団法人ＮＳＫナカニシ財団  
奨学生採用実績 

 奨学生採用実績一覧（五十音順）

年度別採用実績

大学生年度 大学院生

2026
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
合計

27
30
30
30
30
97
13
11
10
11

289

 11
10
10
30

3
9
-
-
-
-

73

愛知学院大学
朝日大学
岩手医科大学
奥羽大学
大阪歯科大学
大阪大学
岡山大学
鹿児島大学
神奈川歯科大学
九州歯科大学
九州大学
昭和大学
鶴見大学
東京科学大学（旧：東京医科歯科大学）
東京歯科大学
東北大学
徳島大学
長崎大学
新潟大学
日本歯科大学
日本歯科大学新潟生命歯学部
日本大学
日本大学松戸歯学部
広島大学
福岡歯科大学
北海道医療大学
北海道大学
松本歯科大学
明海大学
合計

3
9
2

23
7
9

12
14
11

8
12

5
5

15
9

10
13
10

8
12

8
11
11
10
11
13

7
10
11

289

学部生 
岩手医科大学大学院
大阪大学大学院
岡山大学大学院
鹿児島大学大学院
九州歯科大学大学院
九州大学大学院
昭和医科大学大学院
鶴見大学大学院
東京科学大学大学院
東京歯科大学大学院
東北大学大学院
徳島大学大学院
長崎大学大学院
新潟大学大学院
日本歯科大学大学院
日本歯科大学大学院（新潟）
日本大学大学院
日本大学松戸歯学部大学院
広島大学大学院
北海道医療大学大学院
北海道大学大学院
明海大学大学院
横浜市立大学院
合計

1
1
8
2
2
7
1
1

11
1

12
4
3
1
1
1
3
1
6
2
2
1
1

73

大学院生

※大学院生: 進学先 

以上


