



公益財団法人NSKナカニシ財団

奨学生採用実績

年度別採用実績

年度	大学生	大学院生
2026	27	11
2025	30	10
2024	30	10
2023	30	30
2022	30	3
2021	97	9
2020	13	-
2019	11	-
2018	10	-
2017	11	-
合計	289	73

奨学生採用実績一覧(五十音順)

学部生	
愛知学院大学	3
朝日大学	9
岩手医科大学	2
奥羽大学	23
大阪歯科大学	7
大阪大学	9
岡山大学	12
鹿児島大学	14
神奈川歯科大学	11
九州歯科大学	8
九州大学	12
昭和大学	5
鶴見大学	5
東京科学大学(旧:東京医科歯科大学)	15
東京歯科大学	9
東北大学	10
徳島大学	13
長崎大学	10
新潟大学	8
日本歯科大学	12
日本歯科大学新潟生命歯学部	8
日本大学	11
日本大学松戸歯学部	11
広島大学	10
福岡歯科大学	11
北海道医療大学	13
北海道大学	7
松本歯科大学	10
明海大学	11
合計	289

大学院生	
岩手医科大学大学院	1
大阪大学大学院	1
岡山大学大学院	8
鹿児島大学大学院	2
九州歯科大学大学院	2
九州大学大学院	7
昭和医科大学大学院	1
鶴見大学大学院	1
東京科学大学大学院	11
東京歯科大学大学院	1
東北大学大学院	12
徳島大学大学院	4
長崎大学大学院	3
新潟大学大学院	1
日本歯科大学大学院	1
日本歯科大学大学院(新潟)	1
日本大学大学院	3
日本大学松戸歯学部大学院	1
広島大学大学院	6
北海道医療大学大学院	2
北海道大学大学院	2
明海大学大学院	1
横浜市立大学院	1
合計	73

※大学院生: 進学先

以上